

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di sistemazione esterna ed attrezzatura area alle Case per Lavoratori
in Ceglie Messapico - Cantiere 18914-E

Impresa CARDONE VINCENZO - OSTUNI -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 17 LUGLIO 19 67

CONTRATTO in data 30/11/1964, n. 4494 approvato e registrato a Brindisi il 9/12/1964
al n° 1020 Mod. I.

data N.

Importo del progetto a base d'asta : L.		37.200.000.=	Data della consegna . . .	27/2/1965
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,85</u> per cento . . .		35.395.800.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	27/2/1965
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .		3.150.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori . . .	26/8/1965
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi e prorogati per <u>gg. 90</u> <u>gg. 40+140+411</u>	
	» mag. lavori impreved. »			
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» sorveglianza e dir. »		17/7/1967	
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più . . .	
			meno . . .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo sbancamento terra mc.	1210,76	1200.=	1.452.912,==	
2	2	" " roccia "	792,93	5300.=	4.202.529,==	
3	3	Formazione di rilevati "	4087,99	100.=	4.087.990,==	
4	4	Scavo di terra in sezione "	453,84	1700.=	771.528,==	
5	5	Calcestruzzo a Kg.150 "	400,80	8100.=	3.246.480,==	
6	6	Muratura tutta tufo "	382,24	6600.=	2.522.784,==	
7	18	Cordoni calcarei ml.	1661,71	2800.=	4.652.788,==	
8	20	Basoli calcari mq.	699,60	3000.=	2.098.800,==	
9	7	Scavo ristretto roccia mc.	120,24	6600.=	793.584,==	
10	8	Calcestruzzo a Kg.300 "	45,81	17500.=	801.675,==	
11	12	Tubi eternit ϕ 150 ml.	512,80	1600.=	820.480,==	
12	21	Massetto per marciapiedi mq.	2338,36	580.=	1.356.248,80	
13	23	Tappetino bitumato "	1681,37	1600.=	2.690.192,==	
14	22	Pietrini per marciapiedi "	2338,36	1250.=	2.922.950,==	
15	13	Pozzetti d'ispezione N°	92,00	3900.=	358.800,==	
16	17	Chiusini per pozzetti Kg.	2300,00	300.=	690.000,==	
17	26	Ferro zincato esterno ml.	129,40	2470.=	319.618,==	
18	19	Cordoncini per aiuole "	447,98	2000.=	895.960,==	
19	15	Cunicolo fognatura "	100,20	6500.=	651.300,==	
S O M M A N O					L.35.336.618,80	
a dedurre il ribasso del 4,85%					" 1.713.826,01	
RESTANO NETTE					L.33.622.792,79	
A detrarre gli acconti corrisposti:						
N°1 - 20/7/1965			L.12.000.000.=			
N°2 - 20/10/1965			" 5.000.000.=			
N°3 - 25/11/1965			" 4.100.000.=			
N°4 - 8/ 3/1966			" 4.300.000.=			
N°5 - 18/6/1966			" 4.000.000.=			
A riportare			L.29.400.000.=		L.33.622.792,79	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		L. 29.400.000.=		33.622.792,79
		N°6 - 16/10/1967	"	1.470.000.=		
		Sommano detrazioni		L. 30.870.000.=		
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA				L. 2.752.792,79
		Brindisi, li 16/10/1967				
		L' IMPRESA				
		(CARDONE Vincenzo)				
		<i>Cardone Vincenzo</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>Giovanni ROMA</i>				
		V I S T O :				
		IL PRESIDENTE				
		(Gr.Uff.Com.te U.G.VALLARINO)				
		<i>U.G. Vallarino</i>				

